1

广州大学防控办关于全校教职工进行核酸检测
工作安排的通知

校属各单位：

根据广东省新冠肺炎疫情防控指挥部办公室学生返校工作专

班《关于印发广东省 2020 年春季学期学生返校疫情防控工作方

案的通知》（粤教防组〔2020〕57 号）和广州市新冠肺炎疫情防

控办《广州市 2020 年春季学期师生返校疫情防控工作方案》（穗

防控办〔2020〕57 号）文件要求，为做好疫情防控工作，全校教

职工核酸检测相关工作通知如下。

一、检测人员范围

全体教职员工（含编制内和编制外人员、以及其他在校务工

人员，不含离退休人员）均需进行核酸检测。

二、检测时间

1.2020 年 5 月 8日（周五）全天，上午 7:30-下午 16:00。

2.2020 年 5 月 12 日（周二）全天，上午 7:30-下午 16:00。

三、检测地点

分大学城校区和桂花岗校区进行。教职工可以自行选择在大

学城校区还是桂花岗校区参加核酸检测。

大学城校区检测点：行政西楼一楼架空层

桂花岗校区检测点：综合楼二楼平台

四、检测安排

（一）2020 年 5月 8 日，安排管理服务人员、在校务工人员

2

检测。2020 年 5 月 12 日，安排教学科研人员检测。为避免人员

聚集，需提前扫码报名，分批进行核酸检测。

（二）5 月 8 日、5 月 12 日均不能参加核酸检测的教职工，

请自行到医院进行检测。

五、其他事项

1.请各单位高度重视，积极配合，协助做好教职工核酸检测

相关工作。

2.请各单位组织好教职工按时间段通过小程序报名。管理服

务人员、在校务工人员请于 4 月 30 日 18:00 前扫码报名（原则

上要求选择 5 月 8 日）；教学科研人员请于 5 月 1 日开始扫码报

名， 5 月 6 日 15:00 截止。

附件：1.教职工核酸检测报名表（二维码）

      2.在校务工人员核酸检测报名表（另行发放）

                     广州大学新型冠状病毒肺炎疫情

                       防控工作领导小组办公室

                               2020 年 4 月 30 日

3

附件 1：